REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
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DEGA VENDORE TIRANE TEL: 042255528

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTIJE TE TJERA)

Nr. repertori: 704 Nr. koleksioni: 274
Tirane mé 28/01/2025

Ligjet referuese:
1. Ligji ar. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
i A2025053 0838

3.Ligji nr. 110, dat& 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 505395004 450



DEKLARATE NOTERIALE

Sot mé daté & 0L 525, para meje A/<4 é%/ﬁ?/,énoter prané Dhomés sé Noterisé
/1€, uparagitén personalisht:

Z. Endrit BAKIRI, lindur me 03.05.1987 ne Tirane, me Leternjoftim Nr. 036306352 dhe Nr.
personal 170503070C, ne cilesine e Drejtor i Departamentit te Biznesit te Madh prane
“BANKA CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés s& Paré Tirang, me
vendimin Nr. 28969, dats 31.01.2003, rregjistruar n& organin tatimor me Kodin Fiskal
Nr.3709529, NUIS Nr. K316088010, si dhe me Licensén ¢ Bankés s& Shqipérisé Nr.16, daté
31.03.2003 —

Znj. Besa GJEVORI, lindur me 31.10.1981 me Pasaporte Nr. BD7793743 dhe nr.personal
116031030N, ne cilesine e Zyv. Drejtor i Departamentit te Biznesit te Madh, prane “BANKA
CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés s& Paré Tiran&, me vendimin Nr.
28969, dat& 31.01.2003, rregjistruar né organin tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529, NUIS Nr.
K316088010, si dhe me Licensén e Bankés s& Shqipérisé Nr.16, dat& 31.03.2003--=-=——-- :

T¢ dy personat e mésiperm madhore, me zotési t& plots Jjuridike dhe pér t& vepruar, t& cilst
deklaruan si mé poshté ;

“Ne, t& sipérnénshkruarit, né cilésing e pérfagésuesve ligjoré t& “BANKA CREDINS” SH.A me
ané te késaj deklarate japim Pélgimin per hegjen e te gjitha barreve siguruese ge jane vendosur
ne favor te Banka Credins sh.a. mbi 100% te kuotave te kapitalit ge znj. Miranda Malo,
Z.Enklajd Malo, znj.Migena Malo, z.Hauard Malo dhe znj. Perla Malo zoterojne ne shogerine
tregtare “MET INVEST” sh.p.k, me NUIS L8131003 IM, me seli ne adresen Rruga: “Ismail
Qemali, Pallati 11, Kati 2, ne krah te Radio T, elevizionit Shqiptar.; 3

Sa mé sipér, deklarojmé nén pérgjegjésing toné personale. - -

Ung, noter, pasi dégjova deklarimet e béra nga deklaruesit dhe verifikova dokumentet pérkatése,
konstatova se deklarata &shté n& pérputhje me vullnetin e liré dhe t& pavarur t& deklaruesve dhe
konform ligjit. Pér kété arsye, uné e nénshkruaj até duke i dhéné forcén e nevojshme ligjore.-----;
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Tirané, mé 27.1.2025
AUTORIZIM

Bazuar ne nenin 66/3 te Ligjit 110/2018 “Pér Noteriné” dhe duke qene se nuk do té ndodhem né zyré prej
datés 27.1.2025 (njézet e shtaté janar dy mijé e njézet e pesé) ora 14:00 pas mesdite, deri mé daté 31.1.2025
(tridhjeté e njé janar dy mijé e njgzet pes€) ora 24:00, autorizoj Zévendésnoteren znj. Elsa GURRA, pér te
kryer shérbimet noteriale kundrejt paléve t& treta, duke nénshkruar aktet noteriale dhe veprimet e tiera
noteriale. Z&vendésnoterja autorizohet t& redaktojé dhe nénshkruajé sipas ligjit aktet dhe veprimet noteriale,
pa kufizim té kompetencave.

Zévendésnoterja Elsa GURRA do t& ushtrojé veprimtariné prej datés 27.1.2025 (njézet e shtaté janar dy mijé
e njézet e pesé) ora 14:00 pas mesdite, deri mé daté 31.1.2025 (tridhjeté e njé janar dy mijé e njézet e pesé)
ora 24:00.




